Sy. Tung. c. 3. Si quis contra Episcopum pastorem
& patrem suum insurrexerit; vno in lo-
co, monasterio ve pœnitentiam aget om-
nibus diebus vitæ suæ. Addit Gratia-
nus, vt in primis omnia bona eius pro-

scriptione publicentur, deinde in vno
monasterio &c.

Eadem pœnitentia afficiatur, qui con-
tra presbyterum.

Si quis contra Episcopum pastorem
& patrem suum conspirauerit; gradu
suo amouebitur. Itidem si infidias te-
tenderit.

Si quis in eo conspirauerit, vt Episco-
pi doctrinam, vel præcepta irrideat, vel
subfannet; aget in pane & aqua pœni-
tentiam dies quadraginta.

Qua pœnitentia etiam afficiatur, si quis
ita conspirauerit, vt eius ministrorum
præcepta contemnat.

Si quis item presbyteri, Parochiæ
sui præcepta irriserit; pœnitens item
erit dies quadraginta in pane & aqua.

PRÆCEPTUM V.

Non occides.

Canones pœnitentiæ.

Si quis contra hoc præceptum aliquo
modo peccarit.

QUI Presbyterum occiderit; pœni-
tentiam aget annos duodecim.
item.

Si quis Sacerdotem voluntariè occi-
derit; carne, & vino abstineat cunctis
diebus vitæ suæ. quotidie, exceptis fe-
stis, Dominicisq; diebus, ieiunet. non
equitet, non arma ferat, non ecclesiam
ingrediatur quinque annis: sed pro eius
foribus stet.

Post quinque annos ecclesiam ingredia-
tur licet: nondum verò communiceat,
sed inter audientes sit. Decimi anni cur-
su cōfecto, communiceat, & equitet licet.

Qui vel ipse, vel de eius consilio, ali-
quem ecclesiastici ordinis hominem,
aut Psalmitam, aut Ostiarium, aut Le-
ctorem, aut Exorcistam, aut Acoluthum,
aut Subdiaconum, aut Diaconum, aut
Presbyterum; per singulos ordines sin-
gulariter pœnitentiam agat: pro Psal-
mita carinam vnam, nempe quadra-
ginta dies in pane & aqua; pro ostiario
itidem: pro lectore itidem: pro exorci-
sta similiter: pro acolutho similiter: pro
Subdiacono similiter: pro Diacono si-
militer.

Gr. 24. q. 3.

c. 22.

Pœ. R. tit. 6.

c. 18.

Sy. Calc. c.

18.

Pœ. R. c. 19.

Pœ. R. tit. 6.

c. 19.

Bur. lib. 19.

Ibidem.

Pœ. R. tit. 1.

c. 1.

Sy. Mog. c.

24.

Pœ. R. c. 2.

24.

Bur. lib. 6.

c. 8.

Iuo pa. 10.

cap. 137.

Mag. sub.

Ambr. c. 6.

Trieb. c. 5.

Bur. lib. 19.

& lib. 17.

Pœn. R. tit.

1. c. 34.

Syn. Vorm.

c. 26.

militer. Quapropter omnis qui interfecerit voluntariè presbyterum, ita poenitere debet, vt octo homicidia commissa, & nunquam debet esse sine poenitentia.

Iuo par. 10. Si quis presbyter presbyterum occiderit; poenitentiam aget annos viginti octo.

Iuo ibid. c. 15. Si quis presbyterum armis contra se irruentem occiderit; poenitens erit annos decem.